別紙様式 1（第 4条第 1項関係）

                                  旧姓使用申出書

                                                                  　年　 月　 日

　　　茨 城 大 学 長　 殿

                                    学部(学環・研究科)
                                    学科・課程（専攻）
                                    学生番号
                                    年次
                                    氏名（自署）
                                              　 　　　　（本名）

　下記のとおり旧姓を使用したいので、戸籍抄本を添えて申し出ます。

                                      記

１．使用する旧姓

２．本名

３．使用開始年月日　　　　　　 　　　　年　　月　　日

４．戸籍上の変更年月日　　　　 　　　　年　　月　　日

５．使用理由：